AOMWNHWNCTPALINA
rMOPOACKOIO MNMOCENIEHNA NAHTOP
CypryTckoro panoHa
XaHTbl-MaHCMINCKOro aBTOHOMHOro okpyra-kHorpbl

NOCTAHOBJIEHUE

«28» Maa 2024 roga Ne521
r. JIaHTop

O BHECEHUWN U3MEHEHWII B NOCTAHOBNEHME
A[MVUHUCTPALMN TOPOACKOr0 NoCeneHus
NanTtop ot 30/10.2020 Ne 921

B cooTBeTcTBUK ¢ PepepanbHbiM 3akoHOM OT 24.07.2007 Ne 209-®3 «O passutunm
Masioro u cpefHero npeanpuHumatenscTea B Poccuiickon ®epepauuu», MonoxeHnem o
nopsiike ynpasfieHUs N pacrnopsHXKeHUs MMYLLEeCTBOM, HaxoAsAWMMCS B MYHUUMNANbHON
COOGCTBEHHOCTM TOPOACKOro mnoceneHns JIGHTOp, yTBepXAEHHbIM pewweHnem CoBeTa
[lenyTaToB TrOpPOACKOro noceneHna JiaHtop ot 28.02.2007 Ne 54 (B pefakuun oOT
26.04.2024 Ne 47), Mopagkom opMnpoBaHus, BefeHus, 06593aTelbHOro ony6/MKoBaHUSA
nepeyHs MYHUUUNANbLHOTO WMyLWecTBa, CBOGOAHOrO OT nMpaB TpeTbuMx nuy (3a
NCKNIOYEHNEM NMYLLECTBEHHbIX npas CyObeKTOB Manoro 7 cpefHero
npegnpuHUMaTenbCTBa), YTBEPXKAEHHbLIM MOCTAHOBAEHNEM AAMUHUCTPALUN TOPOLCKOro
noceneHuns J1aHTop ot 06.06.2019 Ne 548 (B pegakumm ot 06.04.2021 Ne 306):

1 BHecTn B nocTtaHoBneHuMe ALMUHUCTPaALUM TOPOACKOro noceneHua JIaHTop OT
30.10.2020 Ne 921 «O6 yTBEpPXAEHUN NEPEYHS MYHMLUUNAIbHOTO MMYyLLecTBa ropoACcKoro
noceneHua JiaHTop, CBOGOAHOrO OT npaB TpeTbux /uy (38 WCK/IKYEHWeM Mpasa
X03ACTBEHHOr0 BeAEHWA, MpaBa ONepaTMBHOIO YNpaB/eHWs, a TakKe MMYLLEeCTBEHHbIX
npae Cy6bLEKTOB Masoro 1 CpefHero npegnpuHumarensctea)» (B pegakumm 15.02.2024 No
117) N3MEHEHNS, N3N0XUB NPUNOXKEHMNE K NOCTAHOB/IEHMNIO B HOBOW pefakumu, COrnacHo
NMPUNOXXEHUIO K HACTOALLEMY MOCTAHOB/IEHUIO.

2. Ony6nmnkoBaTb HacToslee MOCTaHOBNEHMe B rasete «JIAHTOpCKas raseta» MU
pasMecTUTb Ha ouuUManbLHOM cainte ALMUHUCTPALMN TOPOACKOro noceneHns JIAHTop B
TeyeHne 10 paboumx fHeW € fatbl ero n3gaHus.

cuny rnocne ero oguumanbHoro

["naBa ropopga A.H. JlyueHko



MepeyeHb MyHULMNAIBLHOTO MMYLLLECTBA FOPOACKOr0 MoceneHns JIsHTop,

[MprnoXeHne K NOCTaHOBMIEHUIO
AaMUHUCTpaL K
rOpoACKOro noceneHuns JIaHTop
0T «28» mada 2024 roga Ne 521

CBOGO/HOrO OT NpaB TPETbUX NNL, (338 UCK/HOYEHNEM MpaBa X03ACTBEHHOIO BefeHWs, ONepaTUBHOIO YNpPaBneHus, a Takxe
MMYLLECTBEHHbIX NPaB Cy6bEKTOB Masioro 1 cpefHero npeanpuHUMaTebCTBa)

N Homep B
n/n peecTpe

UMYl ecTs
a<l>

1 2

1 400678-H

2. 400664-H

Agpec

(mecTononox

eHue)

ob6bekTa <2>

XaHTbl-
MaHcuiickuii
aBTOHOMHbI 1

okpyr - HOrpa,
CypryTckuit
paiioH, .
NauTop, ynuua
OCTOHCKMUX
NOPOXHUKOB

XaHThbl-
MaHcuiicknii
aBTOHOMHBbI i1

okpyr - HOrpa,
CypryTcKuii
paiioH, r.
NaHTop, ynuuya
HedTaHuKoOB,

HanmeHoBaH
ne cybbekTa
Poccuiickoii
depepaymnn
<3>

XaHTbl-
MaHcuiickunia
aBTOHOMHbI i

oKpyr - KO rpa

XaHThbl-
MaHcuincknii
aBTOHOMHbI

okpyr - KO rpa

HanmeHoBaH
ne
MYHWLUMUNANbH
oro
paiioHal/ropop
cKOoro
oKpyra/BHyTp
UTOpPOAEKO ro
oKpyra
Tepputopumn
ropoga
thepgepanbHoOr
0 3Ha4YeHuns

CypryTcKkuii

CypryTckuii

HaunmeHoBa
Hue
ropofckoro
nocenexnunsal
CenbcKoro
noceneHunsa/
BHYTPUTOpoO
LCKOTO
palioHa
roposCcKoro
okpyra

Nantop

Nnantop

Bupg
HaceneH
HOTO
nyHKTa

ropog

ropopg

CTPYKTYpuUpOBaHHbI agpec o6bekTa

HanmeHoB
aHue
HacefeHH
oro
NyHKTa

Nantop

Nnantop

Twun
3feMeHTa
nnaHuWpoBoY
HO
CTPYKTYPHb

HanmeHoBa
Hue
3feMeHTa
nnaHnWpoBouY
HOW

CTPYKTYpbI

10

Tun
3NeMeHTa
YNUUYHO-
LOPOXHOW
ceTu

11

ynuua

ynuua

HanmeHoBaHue
afeMeHTa
YANYHO-
LOPOXHON ceTmn

12

OCTOHCKMKX
LOPOXHNKOB

HepTAHNMKOB

Homep Twun u
foma HoMep
(Bkntoyas Kopnyca,
nmTepy) CTpoeHunsa
<4> BnajeHunsa

<5>
13 14
6



cTpoeHune 6

3 50000719- XaHTbl-
MaHcuiicknii
A aBTOHOMMHbI A
okpyr - KOrpa,
CypryTckunii
paiioH, r. 1anTop

4 50000718- XaHTbl-
MaHcuitckuii
A aBTOHOMMHbI A
okpyr - HOrpa,
CypryTckuii
paiioH, r. IsHTOp

5 403844-H XaHTol-
MaHcuiicknii
aBTOHOMHbI i
okpyr - tOrpa,
CypryTckuit
paiioH, .
Nantop, NrK
«JlaHTopey»

6 XaHTbl-
MaHcuiickuii
aBTOHOMMHbI A
okpyr - lOrpa,
CypryTcKuii

paiioH, .
NanTtop,
MUKpopanoH 1,
cTpoeHune 12
MYK «14K
«HepTAHUK»

7 XaHTbl-
MaHcuitcknii
aBTOHOMHBbI 1
okpyr - KOrpa,
CypryTckui

paiioH, T.
NauTop,
MUKpopaiioH 1,
cTpoeHue 12
MYK «1AK
«HepTAHUK»

XaHTbl -
MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI A
oKpyr - KO rpa

XaHTbl-
MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI A
oKkpyr - KOrpa

XaHTbl -
MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI
oKpyr - KOrpa

XaHTbl-
MaHcuiicknii
aBTOHOMHbI

oKpyr - KO rpa

XaHThbl-
MaHcuiicknii
aBTOHOMHDbI

oKpyr - KO rpa

CypryTtckui

CypryTckunii

CypryTckuii

CypryTtckunii

CypryTtckunii

NanTop

NaHTop

NauTop

NauTtop

Nautop

ropoa

ropopg

ropog

ropog

ropopg

NanTop

NaHTop

NanTop

NanTop

NanTop

ynuua

ynuua

MUKpopaio
H

MUKpopaiio
H

TpaHcnopTHasda

TpaHcnopTHas

18

18

12

12



8

9

400665-H

400673-H

XaHThl-
MaHcuiickuii
aBTOHOMHBbI i
oKpyr - KOrpa,
CypryTtckuit

paiioH, r.

Nantop,
MUKpOpaioH 5,

nom 3

XaHTbl-

M aHcuiicknii
aBTOHOMHbI
okpyr - tOrpa, p-
H CypryTckuit,
ropojackoe
nocenexue
Nantop,
r.JIAHTOpP, MKp.
5-i, Xunoi gom
Ne 3

XaHTbl- CypryTckuii
MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI I
oKpyr - Orpa

XaHThbl- CypryTckui
MaHcuiickmnii
aBTOHOMHbI
oKpyr - KOrpa

NanTop

NaHTop

ropopg

ropog

Nantop

NauTop

MUKpopaio
H

MUKpopaio
H



Bupg o6bekTa CBefleHUs 0 HEABMXXMMOM UMYLLeCTBE WU €ro 4acTu
HEeABVWXUMOCTH;

ABUXUMOE KapacTpoBblii HOMep <7> Homep yactu obbekTa OCHOBHaf XxapakKTepuUCcTUKa 06beKTa HEABUXUMOCTHN <9> HaumeHoOBaHUe
UMYL,ecTBO <6> HeABUXUMOCTMN 06bekTa yyeTa
COrfacHoO CBefleHUAM Tun (nnomagb -ana P aKTMueckoe EanHnua namepeHunsa <10>
rocyfapcTBe HHOTO 3eMenbHbIX y4acTKOB, 3laHunii, 3HayeHue/llpoekTupyemo (ANs nnouw,agn - KB. M;
Homep Tun KagacTpa NOMeLWeHnin; NPOTAXKEHHOCTb, e 3HayeHue (AN 06BLEKTOB AN MPOTAXKEHHOCTU -
(kagacTpoBblii, HEeLBUXUMOCTUN <8> o6bem, nnowagb, rnybuHa He3aBepl eHHOro M; ANAa rny6uHbl
YCNOBHbIN, 3aneraHuns - 4Ns COOPYXeHWI; cTpoUTEeNnbCTBA) 3aneraHusa - m; gns
ycTapeswnii) MPOTSXEHHOCThb, 06bEM, o6bema - Ky6. M)

nnowagb, rny6uHa saneraHus
COrnacHo NPOeKTHOI
[OKYMeHTauWu - 4ns 06beKToB
HEe3aBepLW eHHOTO

CTPOMTENbCTBA)
15 16 17 18 19 20 21 22
CoopyxeHue 86:03:0100108:2 KafacTpoBbIi nnoutagb 6 089 KB. M. Fopoackas
23 nnowagb
86-86- YCNOBHbI i
03/097/2011-502
3faHune 86:03:0100107:2 KajacTpoBbl it nnowagb 130,2 KB. M MarasunH
31 «MopcobHOe
X039WCTBO»
Osuxunumoe
UMYL ecTso
ABuxumoe
UMY ecTso
3paHue 86:03:0000000:1 KajacTpoBbliA nnowapgb 25,0 KB. M Mapax 405 MK
25904 «JlgHTOpEL»
ABuvxunmoe
UMY, ecTBO
ABuXunumoe
UMY, EecTBO
MomeueHne 86:03:0100116:6 KajacTpoBbliA nnouwagb 41,5 KB.M. Oduc "CoseT
28 BeTepaHoB"
MomeuweHne 86:03:0000000:1 KajacTpoBbliA nnowagb 61,8 KB.M. Oduc Ne 3

31743



CBefleHUdA 0 ABMXWUMOM MMyuULecTBe <11>

Tun:
ob6opyaoBaHue,
Mall VHbI,
MeXaHWU3Mbl,
YCTaHOBKMU,
TPaHCMOPTHbIE
cpeacTBa,
WHBEHTapb,
WHCTPYMEHTHI,
nHoe

23

TpaHcnopTHOe
cpeacTBo

Focyn
apcTse
HHbI I
pernct
pauwuo
HHbI
3HaK
(npwn
Hanmu
nn)

24

K 520
XB 86

HavmeHoB
aHune
obbekTa
yyeTa

25

TpaHcnopTa
0e cpeacTBo
«A3 -
32213»

Mapka,
Mofenb

26

FrA3-
32213
cneyunanus
MpoBaHHoe
naccaxupe
Koe

Fog KapgacTpoBblii
BbINY HOMeEp
cKa o6beKkTa
HEeLBUXMUMOT
0 UMyLLecTBa,
B TOM uymcne
3eMeNbHOTO
y4yacTka, B
(Ha) koTopoM
pacnonoxeH
06beKT
27 28
2011

CeefeHUs 0 nNpaBe apeHAbl UnnM 6e3B03Me34HOT0 MOb30BAHUA UMYL ECTBOM <12>

opraHusauuu, o6pasyiol el NHHPaCTPYKTypy
NOAAEPXKN CYGBEKTOB Manoro v CpefHero
npeanpuHMMaTenbCTBa

Mpasoo6nagatens [ OKYMEHTbl OCHOBaHUe

MonHoe OrPH NWHH fata Oarta
HauMeHOB 3aK/flo4e OKOHYaHWA
aHue HUA pecteunsg
porosopa fpforosopa
29 30 31 32 33

cy6beKTa Manoro 1 cpefHero npegnpuHUMaTenbCcTBa

MpaBoo6nagaTtens

MonHoe
HavMMeHOBaHMue

34

000
«ABTOTpaHcnop
THOe
npegnpuaTue
No  1»

nn Cabnuu
Anekcei
BuktopoBuy

000
«ABTOTpaHcno
pTHOE
npegnpuatune
No 1»

OrpPH

35

1048603
861228

3068617
0570004
1

1048603
861228

WNHH

36

86170
20499

86170
82540
29

86170
20499

[ OKYMeHTbl OCHOBaHue

[aTa
3aknye
HuA
porosopa

37

22.11.20
23

26.08.20
19

20.05.20
19

[Nata
OKOHYaHuA
nencrTens
porosopa

38

31.10.2028

25.08.2024

19.05.2024



TpaHcnopTHOe
CpeAcTBO

O6opypoBaHue

O6opypoBaHue

K 521 TpaHcnopTa

XB 86 C¢ cpeactso
«222700»

MonkopH-
annapar
Euro Pop
2408 EX,8

MonkKopH-
annapat
Euro Pop
2408 EX.8

222700 2011
aBTobycC
Knacca B

2010

2010

86:03:010010
7:293

86:03:010010
7:293

000
«ABTOTpPaHCNO
pruoe
npeanpuatne
Ne 1»

WM Foppeesa
Nunwns
MropesBHa

Ipy3nHuesa
F'ynbHapa
ButanbeBHa

mn
Ipuropbesa
TaTbfAHa
BAuecnaBoBHa

1048603
861228

3218617

0002154
2

3088617
2810003
4

86170
20499

86170
74004
39

86233
10182
10

86170
05461
57

20.05.20
19

25.12.20
23

11.04.20
22

16.09.20
19

19.05.2024

26.12.2028

02.06.2028

15.09.2024



Y KasaTb OfHO "3 3HaYeHu: B nepeyHe CBefleHNsd 0 NpaBoBOM akKTe, B COOTBETCTBUMW C KOTOPbIM MMYLLECTBO BK/IOYEHO B NepeyvYeHsb (M3MeHeHbI cBegeHus o6 nMmyuecTtee B nepeHHe)

(M3MeHeHUAX B mepeyHu) <13> <14>
HanmeHOBaHWe opraHa, NPUHABLIEr0 AOKYMEHT Bupg fokymeHTa PekBM3NTbl AOKYMeHTa
[ata Homep
39 40 41 42 43
B MepeyHe ALMNUHUCTpPaLnUa TOpoACKOro noceneHna JiaHTtop nocTtaHoB/ieHMnEe 07.09.2018 900
B NepeyHe AAMUHUCTPaLUa ropoackoro nocenexHus JIautop NoCTaHOBNEHMKE 20.12.2018 1337
B NepeyHe AAMUNHNUCTPALUA TOPOLCKOTO nNoceneHns JIaHTop NnocTaHOBNEHMNE 05.04.2019 338
B NepeyHe AAMUHUCTPALUUA TOPOACKOTO noceneHns JIaHTop nocTaHOBNEHMNE 05.04.2019 338
B nMepeyHe AAMUHNCTPaLUa ropoackoro noceneHuns JIaHTop nocraHoB/eHune 30.10.2020 921
B U3BMEHEHMNAX B NMepeyvYeHb AgMUHMCTPpaLNa TOPOLCKOro noceneHna Jigutop NnocTaHOBNEHMNE 29.10.2021 951
B M3MEHEHMNAX B NeEpeyvYeHb AAMUHUCTPaLnUa TOPOACKOTO noceneHns JIaHTop noctaHoBNEeHUE 20.05.2022 418
B U3MEHEHMNAX B NepeyeHb AQMUHNCTPaAUUAa rTOPoOLCKOro noceneHns JiaHtop noctaHoBNeHUe 24.05.2023 614
B U3MEHEHUAX B MepPeyvYeHb AQMUHMCTPaLNA TOpoACKOro noceneHuns JIaHTop nocTaHOBNEeHMWE



