

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

## Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2024 года г. Лянтор

**№** 521

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.10.2020 № 921

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 26.04.2024 № 47), Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утверждённым постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 06.06.2019 № 548 (в редакции от 06.04.2021 № 306):

- 1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.10.2020 № 921 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения Лянтор, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции 15.02.2024 № 117) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в течение 10 рабочих дней с даты его издания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

А.Н. Луценко

Приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от «28» мая 2024 года № 521

## Перечень муниципального имущества городского поселения Лянтор, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

N	Номер в	Адрес					Структу	рированный а	адрес объекта				
п/п	реестре имуществ a <1>	(местополож ение) объекта <2>	Наименован ие субъекта Российской Федерации <3>	Наименован ие муниципальн ого района/город ского округа/внутр игородского округа территории города федеральног о значения	Наименова ние городского поселения/ сельского поселения/ внутригоро дского района городского округа	Вид населен ного пункта	Наименов ание населенн ого пункта	Тип элемента планировоч ной структуры	Наименова ние элемента планировоч ной структуры	Тип элемента улично- дорожной сети	Наименование элемента улично- дорожной сети	Номер дома (включая литеру) <4>	Тип и номер корпуса, строения, владения <5>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	400678-н	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район. г. Лянгор, улица Эстонских дорожников	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор			улица	Эстонских дорожников		
2.	400664-н	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор, улица Нсфтяников,	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор			улица	Нефтяников	6	

		строение 6										
3	50000719- д	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор		улица	Транспортная	18	
4	50000718-	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор		улица	Транспортная	18	
5	403844-н	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор, ПГК «Лянторец»	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор					
6		Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон 1, строение 12 МУК «ЛДК «Нефтяник»	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор		микрорайо н	1	12	
7		Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон 1, строение 12 МУК «ЛДК «Нефтяник»	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор		микрорайо н	I	12	

8	400665-н	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон 5, дом 3	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор	микрорайо н	5	3	
9	400673-н	Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, р- н Сургутский, городское поселение Лянтор, г.Лянтор, мкр. 5-й, жилой дом № 3	Ханты- Мансийский автономный округ - Югра	Сургутский	Лянтор	город	Лянтор	микрорайо н	5	3	

Вид объекта			Сведе	ения о недвижимом имуществе	или его части		
недвижимости; движимое имущество <6>	Кадастровы	й номер <7>	Номер части объекта недвижимости	Основная характе	Наименование объекта учета		
mmy moorbo 10	Номер	Тип (кадастровый, условный, устаревший)	согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)	Фактическое значение/Проектируемо е значение (для объектов незавершенного строительства)	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)	<10>
15	16	17	18	19	20	21	22
Сооружение	86:03:0100108:2 23 86-86- 03/097/2011-502	кадастровый условный		площадь	6 089	КВ. М.	Городская площадь
Здание	86:03:0100107:2 31	кадастровый		площадь	130,2	КВ. М	Магазин «Подсобное хозяйство»
Движимое имущество							
Движимое имущество							
Здание	86:03:0000000:1 25904	кадастровый		площадь	25,0	кв. м	Гараж 405 ПГК «Лянторец»
Движимое имущество							
Движимое имущество							
Помещение	86:03:0100116:6 28	кадастровый		площадь	41,5	кв.м.	Офис "Совет ветеранов"
Помещение	86:03:0000000:1 31743	кадастровый		площадь	61,8	КВ.М.	Офис № 3

CE	Сведения о движимом имуществе <11>							Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>										
								ъектов м	ей инфрастриалого и сротельства		субъекта малого и среднего предпринимательства							
Тип:								ль	Документ	ы основание	Правоо	бладатель		Документы основани				
оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное	арстве нный регист рацио нный знак (при налич ии)	ание объекта учета	модель	выпу ска	номер объекта недвижимог о имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект	Полное наименов ание	ОГРН	инн	Дата заключе ния договора	Дата окончания действия договора	Полное наименование	ОГРН	инн	Дата заключе ния договора	Дата окончания действия договора			
23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38			
											ООО «Автотранспор тное предприятие № 1»	1048603 861228	86170 20499	22.11.20 23	31.10.2028			
											ИП Саблин Алексей Викторович	3068617 0570004 1	86170 82540 29	26.08.20 19	25.08.2024			
Транспортное средство	K 520 XB 86	Транспортн ое средство «ГАЗ – 32213»	ГАЗ – 32213 специализ ированное пассажирс кое	2011							ООО «Автотранспо ртное предприятие № 1»	1048603 861228	86170 20499	20.05.20	19.05.2024			

Транспортное средство	K 521 XB 86	Транспортн ое средство «222700»	222700 автобус класса В	2011					ООО «Автотранспо ртное предприятие № 1»	1048603 861228	86170 20499	20.05.20	19.05.2024
									ИП Гордеева Лилия Игоревна	3218617 0002154 2	86170 74004 39	25.12.20 23	26,12,202
Оборудование		Попкорн- аппарат Euro Pop 2408 EX,8		2010	86:03:010010 7:293								
Оборудование		Попкорнаппарат Ешго Рор 2408 EX.8		2010	86:03:010010 7:293								
									Грузинцева Гульнара Витальевна		86233 10182 10	11.04.20	02.06.202
						,			ИП Григорьева Татьяна Вячеславовна	3088617 2810003 4	86170 05461 57	16.09.20	15.09.202

Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) <13>	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)											
	Наименование органа, принявшего документ	Вид документа	Реквизиты документа									
			Дата									
39	40	41	42	43								
в перечне	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	07.09.2018	900								
в перечне	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	20.12.2018	1337								
в перечне	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	05.04.2019	338								
в перечне	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	05.04.2019	338								
в перечне	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	30.10.2020	921								
в изменениях в перечень	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	29.10.2021	951								
в изменениях в перечень	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	20.05.2022	418								
в изменениях в перечень	Администрация городского поселения Лянтор	постановление	24.05.2023	614								
в изменениях в перечень	Администрация городского поселения Лянтор	постановление										

el.